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Marcello Malentacchin jäähyväisluento  

 

Marcello Malentacchi jäi eläkkeelle Kansainvälisen Metallityöväen Liiton IMF:n pääsihteerin tehtävästä.  

Suomalaiselle metalliväelle tuttu pääsihteeri korosti jäähyväisluennossaan Murikassa paikallisen toiminnan 

ja kansainvälisyyden yhteyttä. Ay-liike on voima, joka voi kehittyä monikansallisten yhtiöiden hallitseman 

maailman vastapainoksi. Tämä vaatii tietoisuutta työpaikkatoiminnan kansainvälisyydestä. Hän kertoi 

esimerkkejä kansainvälisestä solidaarisuudesta, jolla työntekijöiden asemaa on kyetty parantamaan.  

Nykyinen monikansallisten pankkien ja finanssilaitosten aiheuttama kriisi osoittaa, että tarvitaan vahvaa 

valtiovaltaa säätelemään riistokapitalismia. Muuten se uhkaa kaikkien hyvinvointia koko maapallolla. Vahva 

ay-liike ei saa sallia sitä, että yksityinen 

voitontavoittelu on ylivallassa ihmisten yli. 

Malentacchi muistutti, että kasvottomat 

markkinat kätkevät taakseen ihmisiä, jotka 

päättävät.  

Maailmalla on pitemmässä tarkastelussa 

tapahtunut kehitystä hyvien puolesta pahaa 

vastaan. Kun Malentacchilta kysyttiin, mitä hän 

tarkoittaa, vastaus oli selkeä: hyvät ovat 

demokratiaa, pahat ovat diktatuureja, jotka 

sortavat ihmisarvoa. Hän muistutti Euroopan 

diktatuureista, joita oli vielä 1970-luvulla ja vielä 

1980-luvullakin. Niiden kaatuminen vahvisti mm. 

ay-liikkeen toimintaoikeuksia ja muita 

kansalaisoikeuksia. Muualla maailmassa on vielä 

paljon työtä, jota IMF osaltaan tekee. Hän 

muistutti kuulijoita, että he ovat myös IMF! 

Hän toivoi IMF:n kansallisten jäsenjärjestöjen toimivan kansainvälisten puitesopimusten lisäämiseksi. Niillä 

sopimuksilla sidotaan monikansalliset yritykset noudattamaan Kansainvälisen työjärjestön määrittelemiä 

työntekijöiden oikeuksia. Niiden avulla tuetaan työntekijöiden ay-oikeuksia, jotka monissa maissa ovat vielä 

hyvin heikkoja.   

Autoteollisuudesta kansainvälisen järjestön huipulle ponnistanut Marcello toivoi metallityöväen muistavan 

hänet ennen kaikkea metallityöläisenä. Metalliliiton puheenjohtaja Riku Aalto ja opiston rehtori Aki 

Ojakangas luovuttivat Malentacchille tunnustuksena pitkäaikaisesta työstä työväen hyväksi Työväenliike-

mitalin. Siihen on lyöty hyvin saajan uraa kuvastavat Työväenmarssin sanat: ”puolesta kansojen onnen, 

rauhan ja oikeuden”. 
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